
 

KNIŽNÍ  NOVINKY  V KNIHOVNĚ  -  KVĚTEN  2014 
 

COWLTEROVÁ CATHERINE – TAKOVÝM PATŘÍ SVĚT 
(milostný román o životě slavné herečky) 
 
FLYNNOVÁ GILLIAN – ZMIZELÁ 
(kultovní román o ideálním manželství, které vražedně zklamalo) 
 
HAWLEYOVÁ SUZANNE – DENÍK JEDNÉ MRCHY 
(příběhy Maggs, která není žádná upjatá stará panna) 
 
JAKOUBKOVÁ ALENA – MANŽEL V DOMĚ NENÍ PRO MĚ 
(příběh mladé učitelky na gymnáziu, do které se zamiluje její student) 
 
JAMESOVÁ P. D. – POVOLÁNÍ PRO ŽENU NEVHODNÉ 
(detektivka oblíbené autorky) 
 
KELEOVÁ – VASILKOVÁ TÁŇA – LÉK NA SMUTEK 
(příběh gynekoložky Mariky plný pohrom i překvapení) 
 
MLYNÁŘOVÁ MARCELA – POŽITKÁŘKA 
(humoristické příběhy) 
 
NESBØ JO – ČERVENKA 
(detektivní román známého autora) 
 
POSPÍŠILOVÁ JARMILA – ŠATY Z DUHY 
(román o tom, jak se Anna vypořádá s velkým zlomem v životě) 
 
PROKŠOVÁ JITKA – LÁSKA PO KAPKÁCH 
(příběh třicátníků Luisy a Richarda, kteří se poznali za magických okolností) 

 
VÁŇOVÁ MAGDA – BABÍ LÉTO 
(humorné příběhy, které odhalují lidská tajemství) 
 
WOODOVÁ BARBARA – HAD A HŮL 
(historický román z exotického prostředí o tom, zda lze odmítnout nabídku 
sňatku) 


